
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/258/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 11.688.848,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w kwocie 4.576.881,75 zł będą przychody z tytułu wolnych 

środków. 

§ 3. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie 

Tadeusz Bera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3391



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/258/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje roczne 

i wieloletnie w 

okresie realizacji 

zadania 

(całkowita 

wartość projektu) 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6050 

Dokumentacja techniczna 

przebudowy ul. Drwęckiej 

wraz z budową wiaduktu 

nad układem 

komunikacyjnym 

drogowo-kolejowym 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  

2 600 60014 6050 

Modernizacja nawierzchni 

ul. Mrongowiusza (działka 

126 obręb 1) 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

3 600 60014 6050 

Budowa wiaduktu nad 

linią kolejową nr 353 

Poznań-Skandawa wraz z 

przebudową układu 

komunikacyjnego 

drogowo-kolejowego 

26 000 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  

4 600 60014 6050 
Modernizacja nawierzchni 

ul. Plebiscytowa 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  

5 600 60016 6050 

Modernizacja nawierzchni 

ul. Konstytucji działka nr 

1-197 

21 335,00 21 335,00 21 335,00 0,00 0,00 0,00  

6 600 60016 6050 
Budowa nawierzchni ul. 

Narożna 
280 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  

7 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-

jezdnego przy ul. 

Garnizonowej 16 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  

8 600 60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej 

do działki nr 87/10 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  

9 600 60095 6058 

Budowa ścieżek 

rowerowych wraz z 

infrastrukturą 

towarzyszącą 

4 327 149,66 265 283,23 50 430,34 0,00 0,00 214 852,89  

10 700 70005 6060 

Zakup nieruchomości 

gruntowej (dz. 129/3, dz. 

87/10, dz. 87/5) 

3 140 234,75 610 035,70 610 035,70 0,00 0,00 0,00  

11 700 70095 6050 

Budowa budynku 

komunalnego przy ul. 

Gizewiusza (dz. 79/8 i 

79/21) 

1 270 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00  

12 710 71035 6050 

Modernizacja nawierzchni 

alejek na cmentarzu 

komunalnym przy ul. 

Spokojnej 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  

13 710 71035 6050 

Budowa pomnika na 

cmentarzu przy ul. 

Spokojnej 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00  

14 750 75023 6050 

Modernizacja budynku 

Urzędu Miejskiego w 

Ostródzie 

1 150 000,00 1 108 795,00 1 108 795,00 0,00 0,00 0,00  

15 750 75023 6060 Zakup serwera na potrzeby 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3391



Urzędu Miejskiego 

16 801 80101 6050 

Projekt termomodernizacji 

Szkoły Podstawowej nr 6 

w Ostródzie 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00  

17 801 80101 6050 

Projekt rozbudowy 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego przy ul. 

Plebiscytowej 50 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

18 801 80101 6050 
Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej nr 1 
1 226 324,47 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

19 801 80101 6050 

Modernizacja sali 

gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej nr 2 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  

20 801 80104 6050 

Projekt oddymiania 

budynku Przedszkola 

Niepublicznego 

"Promyczek" przy ul. 

Przedszkolnej 1 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

21 801 80104 6050 

Oddymianie budynku 

Przedszkola 

Niepublicznego 

"Promyczek" 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  

22 801 80148 6060 

Zakup obieraczki wraz z 

separatorem obierzyn w 

Szkole Podstawowej nr 1 

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00  

23 852 85203 6050 

Modernizacja dachu 

budynku przy ul. 

Sienkiewicza 15 w 

Ostródzie 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  

24 852 85203 6050 

Modernizacja elewacji 

oraz poszycia dachowego 

budynku Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

"Bratek" położonego przy 

ul. Wojska Polskiego 8 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  

25 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia 

parkowego na Cmentarzu z 

okresu I Wojny Światowej 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  

26 900 90019 6058 

Zagospodarowanie 

terenów zieleni z 

uwzględnieniem aspektów 

przyrodniczych i 

klimatycznych w mieście 

Ostróda 

1 792 000,00 1 747 300,00 326 686,39 0,00 0,00 1 420 613,61  

27 900 90019 6058 

Urządzenie strefy 

aktywności rodzinnej w 

Ostródzie 

2 100 000,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 8 500,00  

28 900 90095 6050 

Dokumentacja projektowa 

budowy pomostu na 

Jeziorze Drwęckim wraz z 

programem sanitarnym 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

29 900 90095 6050 

Dokumentacja projektowa 

modernizacji pomostu na 

Jeziorze Sajmino wraz z 

programem sanitarnym 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

30 921 92195 6050 
Instalacja monitoringu w 

Amfiteatrze 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

31 926 92601 6050 

Modernizacja kompleksu 

lekkoatletycznego przy ul. 

Wyszyńskiego w 

Ostródzie - budynek 

zaplecza socjalnego 

1 100 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  

32 926 92601 6050 

Modernizacja kompleksu 

lekkoatletycznego przy ul. 

Wyszyńskiego w 

Ostródzie, wariant 400 m - 

certyfikowany 

5 512 000,00 1 950 000,00 1 510 000,00 0,00 440 000,00 0,00  

33 926 92601 6050 
Zakup działki gruntu nr 

363/5 (obręb nr 8) 
3 630 990,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3391



połozonej w Ostródzie 

przy ul. Jana Pawła II 9A 

zabudowanej budynkiem 

BASENU - 

AQUAPARKU wraz z 

jego modernizacją 

34 926 92601 6050 

Modernizacja hali 

sportowej przy ul. 

Piłsudskiego w Ostródzie 

2 265 054,60 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00  

35 926 92601 6060 

Zakup samochodu na 

potrzeby Ostródzkiego 

Centrum Sportu i 

Rekreacji 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  

36 926 92601 6060 
Zakup łodzi żaglowej 

młodzieżowej klasy Cadet 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

37 926 92601 6060 

Zakup kosiarek 

rotacyjnych - 2 szt. na 

potrzeby Ostródzkiego 

Centrum Sportu i 

Rekreacji 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 55 394 988,48 11 688 848,93 9 604 882,43 0,00 440 000,00 1 643 966,50 x 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/258/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 R. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą Po zmianie 

1 2 3 4 5 

1. Planowane dochody  122 878 381,85 123 149 540,85 

2. Planowane wydatki  127 455 263,60 127 726 422,60 

 Nadwyżka (1-2)    

 Deficyt (1-2)  -4 576 881,75 -4 576 881,75 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  4 576 881,75 4 576 881,75 

Przychody ogółem:  7 245 376,43 7 245 376,43 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Obligacje skarbowe § 911   

8. Inne papiery wartościowe § 931   

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 245 376,43 7 245 376,43 

Rozchody ogółem:  2 668 494,68 2 668 494,68 

1. Spłaty kredytów § 992 2 668 494,68 2 668 494,68 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 

  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji § 971   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3391


		2017-08-10T10:19:06+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




